Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2013                                                    		                                           № 95

с. Партизанское

Об утверждении уровня благоустройства жилых помещений, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение»

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Еврейской автономной области от 11.11.2008 №326-пп «О размерах региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в 2009 году по муниципальным образованиям области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить уровень благоустройства жилых помещений, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в муниципальном образовании "Волочаевское сельское поселение» кирпичные и панельные жилые дома благоустроенного жилищного фонда, оборудованные централизованным холодным водоснабжением, водоотведением и централизованным отоплением, газоснабжением (баллоны).
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                Л.Е. Кириленко